^^â/mo/T^ Q/íía/mA^f^wU ^ó^â/ncta cie (3^U>
Rua São Paulo, 355-Jd.Renê-CEP 18135-125 | Caixa Postal 80- CEP 18130-970 | São Roque/SP

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 1 Fone: (11) 4784-8444 | Fax: (11) 4784-8447
Site:www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mall: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - "ATerra do Vinho e Bonita por Natureza"

OFÍCIO VEREADOR N° 332/2020

São Roque, 26 de fevereiro de 2020.

Senhor Diretor,

Venho por meio deste, solicitar a Vossa Senhoria a

realização de um estudo técnico para nivelar o leito da Rua José Atibaia, no

Guaçu li, próxima à Estrada do Ibaté.

Ocorre que na referida rua há uma saliência -

possivelmente uma grande pedra -, a qual acaba elevando o leito da rua,

cansando o desnivel.

Diante do exposto, pede-se ao Departamento de

Obras a designação de equipe técnica para sanar o problema de

desnivelamento apontado.

Na certeza de que dispensará especial atenção a

este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de

elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

MARCOS AUGUSTO ISSA HENrIquWdE ARAÚJO
(GUIO ISSA)

Vereador

Ao

Ilustríssimo Senhor

CLAUDINEI ROSA

MD. Diretor do Dep. de Obras da Prefeitura de São Roque - SP

PROTOCOLO N" CETSR 26/02/2020 -16:42 2226/2020